

Návrh na vyradenie drobného majetku

Od 26. 2. 2024 do 28. 2. 2024

Obecný úrad**Druh OTE**

Typ Ote

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
1.	10000000122	Box na CD	25.06.2008	1,00	ks	14,207	14,21	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
							Suma za typ Ote:	14,21		
							Suma za druh OTE:	14,21		

Druh DDHM

Typ DKP-PC

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
2.	0104	Notebook ACER Extensa 15 EX2519-C5HD Intel-N3150 4GB	29.12.2015	1,00	ks	345,600	345,60	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia
3.	0147	Počítač All In One PC Acer Aspire C24-1650 Windows 10Pro	24.09.2021	1,00	ks	594,990	594,99	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia
4.	0165	Tablet / dar voľby 2022/	02.02.2023	1,00	ks	129,000	129,00	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia
							Suma za typ DKP-PC:	1 069,59		

Typ Dkp

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
5.	1506	USB kľúč 512 MB	03.03.2006	1,00	ks	59,210	59,21	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia
6.	1540	USB adaptér G DWL-G122	12.11.2007	1,00	ks	23,660	23,66	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia
7.	1569	ARDO MP 22SH chladnička	16.07.2008	1,00	ks	315,010	315,01	27.02.2024	nefunkčná	Likvidácia
8.	1611	Vertikálne žalúzie	03.12.2008	1,00	ks	65,720	65,72	27.02.2024	poškodené	Likvidácia
9.	1623	Záložný zdroj APC Back-UPS	16.06.2008	1,00	ks	87,960	87,96	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia
10.	1626	Skrinka na chladničku	01.10.2008	1,00	ks	132,780	132,78	27.02.2024	poškodená	Likvidácia
11.	1628	Písací stôl + kontainer	15.01.2009	1,00	ks	296,210	296,21	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
12.	1653	Záložný zdroj	19.10.2009	1,00	ks	95,000	95,00	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia
13.	1662	Počítač Compaq 500B+Windows 7 Home Premium	16.03.2010	1,00	ks	549,000	549,00	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia
14.	2057	Stoličky CX 015BR - hnedé	29.12.2015	4,00	ks	84,000	336,00	27.02.2024	poškodené	Likvidácia
15.	2071	Telefón WELL 3170IB IP	22.03.2016	1,00	ks	58,000	58,00	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia
16.	2249	Skartátor shredstar	11.03.2021	1,00	ks	93,000	93,00	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia

Návrh na vyradenie drobného majetku

Od 26. 2. 2024 do 28. 2. 2024

Obecný úrad**Druh DDHM**

Typ Dkp

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
17.	2267	Kreslo kancelárske ARIO	26.11.2021	1,00	ks	105,900	105,90	27.02.2024	poškodené	Likvidácia
Suma za typ Dkp:							2 217,45			
Suma za druh DDHM:							3 287,04			

Obecný úrad spolu: 3 301,25**Požiar.ochrana****Druh DDHM**

Typ Dkp

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
18.	290	Práčka na hadice	01.01.1900	1,00	ks	4,980	4,98	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
19.	312	Stôl reštauračný	01.01.1900	1,00	ks	12,450	12,45	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
20.	358	Stolička kov. čalúnená	01.01.1900	1,00	ks	8,460	8,46	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
21.	365	Stolička kov. čalúnená	01.01.1900	1,00	ks	8,460	8,46	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
22.	367	Stolička kov. čalúnená	01.01.1900	1,00	ks	8,460	8,46	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
23.	370	Stolička kov. čalúnená	01.01.1900	1,00	ks	8,460	8,46	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
24.	2140	Požiar. vak ERMAK 20/25 L 1 ks	11.09.2017	1,00	ks	122,400	122,40	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
Suma za typ Dkp:							173,67			
Suma za druh DDHM:							173,67			

Požiar.ochrana spolu: 173,67

Návrh na vyradenie drobného majetku

Od 26. 2. 2024 do 28. 2. 2024

TJ a Š**Druh DDHM**

Typ DKP-PC

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
25.	0124	Ozvučovací technika	22.12.2017	1,00	ks	996,000	996,00	27.02.2024	nefunkčná	Likvidácia
							Suma za typ DKP-PC:	996,00		
							Suma za druh DDHM:	996,00		

TJ a Š spolu: 996,00**Klub.zar.PZ****Druh OTE**

Typ Ote

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
26.	0000000015	Korenička drev.	31.12.2001	8,00	ks	5,063	40,50	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
27.	0000000020	Lyžice	31.12.2001	54,00	ks	0,608	32,83	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
28.	0000000021	Lyžičky	31.12.2001	44,00	ks	0,305	13,42	27.02.2024	poškodená	Likvidácia
29.	0000000059	Šálka na kávu	31.12.2001	47,00	ks	1,494	70,22	26.02.2024	poškodený	Likvidácia
30.	0000000083	Pohár MONDO PIVO 370	21.03.2002	32,00	ks	1,350	43,20	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
31.	0000000095	Pohár šampan.miska	20.05.2003	47,00	ks	1,152	54,14	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
32.	0000000099	Pohár GINA 150ml kalich	24.06.2003	20,00	ks	1,195	23,90	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
33.	1000000075	Pohár GENTLEMAN 0,3L	31.03.2005	8,00	ks	0,873	6,98	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
34.	1000000106	Pohár GENTLEMAN 0,1L	19.02.2008	17,00	ks	0,691	11,75	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
							Suma za typ Ote:	296,94		
							Suma za druh OTE:	296,94		

Druh DDHM

Typ Dkp

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
35.	1298	JAMO CLASSIC 8 black-reprod	28.02.2002	1,00	ks	236,340	236,34	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia
							Suma za typ Dkp:	236,34		
							Suma za druh DDHM:	236,34		

Klub.zar.PZ spolu: 533,28

Návrh na vyradenie drobného majetku

Od 26. 2. 2024 do 28. 2. 2024

Základná škola**Druh DDHM**

Typ Dkp

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
36.	2270	Rondo Vario - 2 ks	28.12.2021	2,00	ks	29,900	59,80	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
							Suma za typ Dkp:	59,80		
							Suma za druh DDHM:	59,80		

Základná škola spolu: 59,80**Komunitné centrum****Druh DDHM**

Typ Dkp

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
37.	1602	HP COMPAQ dx2400MT+kláv.+myš	20.11.2008	1,00	ks	683,160	683,16	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia
38.	1873	Mikrovlná rura SencorSMW 20	17.02.2011	1,00	ks	46,000	46,00	27.02.2024	nefunkčná	Likvidácia
							Suma za typ Dkp:	729,16		
							Suma za druh DDHM:	729,16		

Komunitné centrum spolu: 729,16**OcU Dielňa****Druh OTE**

Typ Ote

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
39.	10000000052	Stolná kalkulačka DDC300#SIGMA	30.04.2003	1,00	ks	9,122	9,12	27.02.2024	nefunkčná	Likvidácia
							Suma za typ Ote:	9,12		
							Suma za druh OTE:	9,12		

Druh DDHM

Typ Dkp

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
40.	311	Stôl reštauračný	01.01.1900	1,00	ks	12,450	12,45	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
41.	315	Stôl reštauračný	01.01.1900	1,00	ks	12,450	12,45	27.02.2024	poškodený	Likvidácia

Návrh na vyradenie drobného majetku

Od 26. 2. 2024 do 28. 2. 2024

OcU Dielňa**Druh DDHM****Typ Dkp**

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
42.	316	Stôl reštauračný	01.01.1900	1,00	ks	12,450	12,45	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
43.	838	Stôl kuchynský	01.01.1900	1,00	ks	11,120	11,12	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
44.	840	Stôl kuchynský	01.01.1900	1,00	ks	11,120	11,12	27.02.2024	poškodený	Likvidácia

Suma za typ Dkp: 59,59

Typ DKP-PC

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
45.	0142	Mobilný telefón - Samsung Galaxy A22 5 G s puzdrom	23.09.2021	1,00	ks	172,000	172,00	27.02.2024	nefunkčný	Likvidácia

Suma za typ DKP-PC: 172,00

Typ Dkp

#	Inv.č.	Názov	Obstarané	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Celk. cena	Dát. vyr.	Dôvod na vyradenie	Spôsob vyr.
46.	10000000089	Zverák na stôl 50 mm	06.10.2006	1,00	ks	5,980	5,98	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
47.	1601	Vianočný svetelný panel 5ks	11.11.2008	1,00	ks	829,850	829,85	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
48.	1706	Rebrík	25.10.2010	1,00	ks	355,000	355,00	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
49.	1885	Zváračka MIG -CO2	30.08.2011	1,00	ks	256,000	256,00	27.02.2024	nefunkčná	Likvidácia
50.	1887	Rebrík AL 7707-malý dvojdielny	28.11.2011	1,00	ks	106,880	106,88	27.02.2024	poškodený	Likvidácia
51.	2218	Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu 10 ks PELO U14	08.04.2020	10,00	ks	55,000	550,00	27.02.2024	nefunkčné	Likvidácia

Suma za typ Dkp: 2 103,71

Suma za druh DDHM: 2 335,30

OcU Dielňa spolu:**2 344,42****Návrh na vyradenie spolu:****8 137,58**